Quinta-feira, 21 de dezembro de 2023 às 11:02, Florianópolis - SC

PUBLICAÇÃO

Nº 5453097: PORTARIA Nº 36/2023 -DISPÕE SOBRE O

RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº

002/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS

ENTIDADE

CONSAD - Cons. Interestadual e Intermunicipal de Mun. de SC, PR e RS, de Seg.

Alimentar, Atenção a Sanid. Agrop. e Desenvolvimento Local

MUNICÍPIO

São Miguel do Oeste

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5453097

CIGA - Consórcio de Inovação na Gestão Pública
Rua Gen. Liberato Bittencourt, n.º 1885 - Sala 102, Canto - CEP 88070-800 - Florianópolis / SC

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br

Assinado Digitalmente por Consórcio de Inovação na Gestão Pública Municipal - CIGA

https://www.diariomunicipal.sc.gov.br/?q=id:5453097

PORTARIA Nº 36/2023

DISPÕE SOBRE O RESULTADO FINAL DO CONCURSO PÚBLICO EDITAL Nº

002/2023 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.

O Consórcio Interestadual e Intermunicipal de municípios de Santa Catarina, Paraná e Rio

Grande do Sul de Segurança Alimentar, Atenção a Sanidade Agropecuária e Desenvolvimento Local –

CONSAD, Pessoa Jurídica de Direito Público, inscrito no CNPJ sob n° 07.242.972/0001-31,  neste ato

representado por seu presidente Senhor Jair Antonio Giumbelli, inscrito no CPF sob n° 796.019.609-53,

no uso de suas atribuições legais, que lhe são conferidas pelo Protocolo de Intenções e pelas Alterações

Contratuais do Contrato de Consórcio, resolve:

Art. 1º - Fica homologado o Resultado Final (após o prazo de recursos) do Edital de

Concurso Público nº 002/2023, conforme segue:

AGENTE ADMINISTRATIVO

Insc. Nome candidato(a) Data Nasc. CE CG LP Total Class.

469 Marilei Hochscheidt 19/04/1989 7,00 1,60 0,80 9,40 1º

256 Bruna Caroline Mossmann Cenci 19/01/1993 6,65 1,80 0,80 9,25 2º

139 Brenda Reckziegel 17/07/2000 6,65 1,60 1,00 9,25 3º

500 Evandro Carlos Gava 17/12/1975 6,30 2,00 0,80 9,10 4º

516 Roberto Ligório Reichert 14/07/1984 6,30 1,80 1,00 9,10 5º

357 Geisibel Kappes Brescansin 28/07/1988 6,30 1,60 1,00 8,90 6º

117 Rafael Lucas Costa De Almeida 27/11/1987 6,65 1,60 0,60 8,85 7º

70 Laura Thaís Kroth 02/03/2000 6,65 1,40 0,80 8,85 8º

3 Edivaldo Marinho De Melo Júnior 02/07/1991 7,00 1,00 0,80 8,80 9º

526 Gabriel Cristiano Da Silva 14/04/1998 5,95 2,00 0,60 8,55 10º

414 Gabriel Antunes 15/01/1998 6,30 1,80 0,40 8,50 11º

514 Tífany Berticelli Taffarel 08/10/1999 6,30 1,20 1,00 8,50 12º

503 Eduarda Kretschmer 13/01/2005 6,65 1,00 0,80 8,45 13º

51 Catiane Ceconi Niendicker 07/11/1988 5,95 1,40 1,00 8,35 14º

522 Angélica Gugliel 08/01/1994 5,95 1,40 1,00 8,35 15º

132 Júlia Luísa Rudiger 01/03/2000 5,95 1,60 0,60 8,15 16º

8 Grasieli Lisaki 19/03/1999 5,95 1,40 0,80 8,15 17º

449 Alvaro José Da Silva 26/03/2002 5,95 1,40 0,80 8,15 18º

110 Katielli Koswoski 20/10/1988 5,95 1,40 0,60 7,95 19º

108 Aline Lúcia Dos Santos 12/11/1998 5,95 1,40 0,60 7,95 20º

326 Camila Joana Crivelatti 25/01/2006 5,25 1,60 1,00 7,85 21º

17 Luitti Lippert Martini 17/04/1995 5,60 1,60 0,60 7,80 22º

JAIR ANTONIO
GIUMBELLI:79601
960953

Assinado de forma digital por
JAIR ANTONIO
GIUMBELLI:79601960953
Dados: 2023.12.21 10:56:22
-03'00'

313 Luciano Johann 26/06/1978 5,95 1,60 0,20 7,75 23º

77 Emanuelle Thaís Boniatti 29/07/1997 5,95 0,80 1,00 7,75 24º

246 Vera Lucia Dos Santos Agostinho 11/04/1982 6,30 0,80 0,60 7,70 25º

244 Cristiane Colle 26/06/1989 5,60 1,20 0,80 7,60 26º

36 Eduarda Companhoni 28/11/1998 5,60 1,00 1,00 7,60 27º

23 Hellen Ketlyn Cantuaria Schneiders 17/12/1997 5,95 1,20 0,40 7,55 28º

473 Érik Oliveira Dos Santos 14/06/1995 5,95 1,00 0,60 7,55 29º

489 Rodrigo De Souza 28/04/1997 5,25 1,40 0,80 7,45 30º

80 Gabriela Carla Rech 21/08/2001 5,25 1,20 1,00 7,45 31º

448 Alexandro Fernandes 08/11/1991 5,60 1,20 0,60 7,40 32º

191 Carla Alexssandra Prior 01/02/1994 5,60 1,20 0,60 7,40 33º

353 Eduarda Jorge Diesel 09/12/2003 5,60 1,20 0,60 7,40 34º

130 Mayara Flach 22/08/1995 5,60 1,00 0,80 7,40 35º

482 Lucas Geraldo Cavalli 09/02/1989 4,90 1,60 0,80 7,30 36º

422 Marckiela Pelegrini 15/11/1987 5,25 1,00 1,00 7,25 37º

42 Simone Francoski Barbieri 11/01/1991 5,60 1,00 0,60 7,20 38º

240 Fernanda Maiara Biondo 13/08/1992 5,60 0,80 0,80 7,20 39º

378 Luiz Antonio Pancotte 12/06/1987 4,55 1,60 1,00 7,15 40º

530 Lucas Hanauer 07/06/1995 4,55 1,60 1,00 7,15 41º

155 Larissa Pires Cogenievski 04/10/2004 4,90 1,60 0,60 7,10 42º

434 Nicolas Henrique Junqueira Kossmann 05/03/2005 4,90 1,40 0,80 7,10 43º

208 Francieli Aparecida Mezzomo 19/12/1989 5,25 1,20 0,60 7,05 44º

258 Felipe Valentin Ecker 15/02/1997 5,60 1,20 0,20 7,00 45º

364 Estefani De Bona 27/07/1993 4,55 1,80 0,60 6,95 46º

494 Pedro Henrique Rhoden Barbosa 23/01/2005 4,55 1,60 0,80 6,95 47º

118 Cristiano Santos Paiva 04/06/1987 4,90 1,40 0,60 6,90 48º

428 Caroline Pauletti 08/08/1998 4,90 1,40 0,60 6,90 49º

476 Anderson Basso 19/06/1990 5,25 1,20 0,40 6,85 50º

162 Daiana Gabbiatti 19/08/1994 5,25 1,00 0,60 6,85 51º

301 Renata Catarina Grendene Dos Santos 30/01/1995 5,25 0,80 0,80 6,85 52º

96 Carmen Maria Fiorini Goulart 20/09/1963 5,60 0,80 0,40 6,80 53º

521 Camila Andressa Da Silva 17/11/1993 4,20 1,80 0,80 6,80 54º

484 Matheus Bez Da Silveira 06/09/1998 4,55 1,60 0,60 6,75 55º

513 Francieli Cecilia Stoll 23/09/1997 4,90 1,20 0,60 6,70 56º

477 Tuany Edimara Soares Aguero 12/10/1990 4,55 1,60 0,40 6,55 57º

490 Gracieli Dias Kumm 01/06/2004 4,90 1,20 0,40 6,50 58º

275 Alessandra Luíze Kummer Menegassi 19/11/1994 4,20 1,40 0,80 6,40 59º

512 Maiara Bourscheidt 29/06/1998 4,20 1,40 0,80 6,40 60º

488 Geisy Regina Moro Paulus 12/11/1987 4,55 1,20 0,60 6,35 61º

JAIR ANTONIO
GIUMBELLI:7960196095
3

Assinado de forma digital por JAIR
ANTONIO GIUMBELLI:79601960953
Dados: 2023.12.21 10:56:40 -03'00'

485 Andressa Maria Radtke 02/05/2006 4,55 0,80 1,00 6,35 62º

133 Sandiéli Bortoncello 27/04/1998 4,90 1,00 0,40 6,30 63º

65 Suelen Caroline Petrovski 23/12/1997 4,90 0,80 0,60 6,30 64º

529 Luis Fernando Plautz 10/03/2000 5,25 1,00 0,00 6,25 65º

519 Vilson Horst 14/02/1955 4,55 1,40 0,20 6,15 66º

254 Gustavo Felipe Pagliochi 15/04/1982 4,55 1,20 0,40 6,15 67º

201 Rodrigo Dias 31/07/1994 4,90 1,00 0,20 6,10 68º

31 Fernanda Natália Ciríaco Silva 30/09/1983 4,20 1,40 0,40 6,00 69º

277 Vanessa Maria Magalski 25/06/1988 4,20 1,40 0,40 6,00 70º

315 Simone Carla Boito 30/10/1984 4,20 1,00 0,80 6,00 71º

25 Cristina Cheffer 05/08/1978 4,55 1,00 0,40 5,95 72º

66 Luiz Henrique Balensiefer 02/12/1999 4,55 1,00 0,40 5,95 73º

435 Aline Carla Muller 27/01/2003 4,90 1,00 0,00 5,90 74º

518 Scheila Scharnowski 12/01/1992 3,85 1,20 0,80 5,85 75º

165 Bruna Troiani Bertoletti 11/01/1999 3,85 1,40 0,40 5,65 76º

498 Daiana Chiapetti 17/03/1987 4,20 1,00 0,40 5,60 77º

293 Vinicius Antonio Bernardon 20/05/2005 4,20 1,00 0,40 5,60 78º

164 Lethielle Vanessa Goulart 06/01/1985 4,55 1,00 0,00 5,55 79º

418 Kelli Cristina Cunico 04/11/1988 4,55 0,60 0,40 5,55 80º

492 Josieli Teixeira 03/10/1994 3,85 0,80 0,80 5,45 81º

129 Paula Hanauer 28/05/1998 4,90 0,20 0,20 5,30 82º

468 Vanise Pelissari 02/04/1981 3,85 1,20 0,20 5,25 83º

524 Bernadete Flach 18/06/1967 3,50 1,40 0,20 5,10 84º

209 Micheli Patricia Zappani 04/06/1984 3,85 0,60 0,60 5,05 85º

497 Franklin Antônio Mezzomo 12/04/1999 4,20 0,60 0,20 5,00 86º

147 Eliane Márcia Dos Santos 01/03/1989 3,50 0,80 0,40 4,70 Desc.

467 Patricia Daiana Machado 30/10/1994 3,50 0,80 0,40 4,70 Desc.

310 Lenir Oberger 27/10/1982 3,15 0,60 0,40 4,15 Desc.

480 Rosane Stringhini Faltante Desc.

372 Thais Petry Teixeira Faltante Desc.

11 Divanete Facin Faltante Desc.

195 Cirlene Mathiello Faltante Desc.

506 Sandra Fontana Faltante Desc.

338 Cezar Machado Faltante Desc.

520 Gilbran Brauner Moreira Faltante Desc.

270 Santiago De França Kerscher Faltante Desc.

505 Daniel Felipe Dill Faltante Desc.

241 Gisele Cristina Leite Faltante Desc.

369 Victor Roberto Pecsen Costa Faltante Desc.

JAIR ANTONIO
GIUMBELLI:7960196
0953

Assinado de forma digital por JAIR
ANTONIO
GIUMBELLI:79601960953
Dados: 2023.12.21 10:56:56 -03'00'

234 Eliane Tobias Ribeiro Faltante Desc.

442 Ricardo Dorigon Martins Faltante Desc.

28 Marcelo Alves Da Silva Faltante Desc.

148 Juliana Elwanger Pinho Faltante Desc.

47 Ludimila Palheta Moura Faltante Desc.

192 Aline Bourscheid Kipper Faltante Desc.

527 Tamara Boll Faltante Desc.

116 Douglas Zatti Faltante Desc.

337 Leandro Machado Faltante Desc.

452 Lais Cristina Teloken Faltante Desc.

427 Anderson Vargas Fulber Faltante Desc.

360 Roberto Carlos Pedretti Faltante Desc.

186 Jéssica Gehlen Faltante Desc.

351 Danielle Christina Oliveira Timiro Faltante Desc.

248 Jéssica Aline Schmidt Primaz Faltante Desc.

210 Rodrigo Cezar Diesel Belló Faltante Desc.

18 Gabriela Regina Borges Silva Faltante Desc.

146 Arissa Miyuki Nakasaki Faltante Desc.

76 Herics Da Silva Faltante Desc.

156 Luana Cristina Gralow Faltante Desc.

211 Jéssica Silva De Matos Faltante Desc.

459 Willian Roberto Menin Pereira Faltante Desc.

441 Carlos Eduardo Da Silva Faltante Desc.

32 Isabela Adrina Martins Diodato Faltante Desc.

92 Letícia Lisot Faltante Desc.

336 Ana Carolina Bolgenhagen Faltante Desc.

321 Pedro Henrique De Souza Paixão Faltante Desc.

528 Vitor Antonio Faliguski Faltante Desc.

472 Katiane Renata Berticelli Faltante Desc.

280 João Gustavo Dos Santos Farias Faltante Desc.

149 Luiza Zuge Zanin Faltante Desc.
Legenda: [Insc.]: Inscrição / [Data Nasc.]: Data de Nascimento / [CE]: Conhecimentos Específicos / [LP]: Língua Portuguesa

/ [CG]: Conhecimentos Gerais / [Class.]: Classificação / [Desc.]: Desclassificado(a)

Art. 2º - São considerados classificados os candidatos que tenham alcançado a nota mínima

de 5,00 (cinco) pontos no conjunto das provas 1, 2 e 3 (Conhecimentos Específicos, Conhecimentos

Gerais e Língua Portuguesa), conforme disposto no edital.

Art. 3º - O cartão de resposta de cada candidato que realizou a prova está disponível na área

do candidato para conferencia, basta acessar com CPF e senha própria.

JAIR ANTONIO
GIUMBELLI:7960
1960953

Assinado de forma digital
por JAIR ANTONIO
GIUMBELLI:79601960953
Dados: 2023.12.21 10:57:13
-03'00'

Art. 4º - Os desempates estão de acordo com o item 8, do Edital.

Art. 5º - Entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 6º - Revogam-se as disposições em contrário.

São Miguel do Oeste – SC, 21 de dezembro de 2023.

JAIR ANTONIO GIUMBELLI

Presidente do CONSAD

Registre-se e Publique-se

Elisete Simioni

Diretora Administrativa e Financeira

JAIR
ANTONIO
GIUMBELLI:7
9601960953

Assinado de forma
digital por JAIR
ANTONIO
GIUMBELLI:79601960
953
Dados: 2023.12.21
10:57:31 -03'00'

ELISETE
SIMIONI:04
080717962

Assinado de forma
digital por ELISETE
SIMIONI:04080717
962
Dados: 2023.12.21
10:58:12 -03'00'

		2023-12-21T11:02:29-0300